2009 年 7 月 12 日

経営関連学会協議会

第 2 期第 1 回理事会議事録(案)

１．日時：2009 年 3 月２１日（土） １７：００～１７：４０

２．場所：明治大学 駿河台学舎 研究棟 2 階 第 8 会議室

３．出席者：奥林康司、飫冨順久、西田安慶、高橋 誠、平野文彦、林 正樹、貫 隆夫、

能勢豊一、野々山隆幸、野村健太郎、松原成美、

４．審議内容

１）決議事項

（１） 理事長・副理事長の選出

   理事長に奥林康司

   副理事長に飫冨順久（経営）、能勢豊一(経営)、野村健太郎（会計）、西田安慶

(商学)を選出した。

（２） 役割分担

   海外支部検討会担当として貫 隆夫を

   企画・広報担当として平野文彦、高橋 誠を

   会計担当として野村健太郎を

   ニューズ・レター担当として林 正樹を

   ホームページ担当として野々山隆幸を

   メーリングリスト担当として能勢豊一を 選出した。

（３） 会計監事の指名

   会計幹事として、北村敬子（日本会計学会）、橋本 尚（日本監査研究学会）に

依頼することにした。

（４） 幹事、理事長補佐の指名

   理事長補佐、幹事については関係する理事長、副理事長より依頼することとし

た。

２）その他の協議事項

次回は 2009 年 7 月 12 日(日) 13 時より、大東文化大学信濃町学舎で行うことし

た。